Shefia de
Prefeitura Municipal C hiaEa
de Pouso Alegre Gabine

POUSO ALEGRE, 24 DE JUNHO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 90/21

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa Casa

de Leis, para análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n.

1.179/2021 que:

o
Dispõe sobre a alteração do artigo 3º da Lei n

6.396 de 12 de maio de 2021 e a readequação

salarial para o cargo de enfermeiro constante no
Anexo |.

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com

os motivos de sua elaboração.

 Contando com o apoio dos ilustres Vereadores, peço que

seja o Projeto votado favoravelmente em regime de urgência e em única votação, tendo em

vista a relevância da matéria.
Excelentíssimo Senhor

Vereador Bruno Dias

Presidente da Câmara Municipal

POUSO ALEGRE-MG
“Ruados Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre -MG, 37550-000

ol. 35 Gá4G-AOSE3440-4o=